
ZARZĄDZENIE NR  30/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W TORUNIU 

z dnia 31 grudnia 2025  roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania laptopów będących na stanie PCPR zakupionych  

w ramach programu  „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii Covid-19”. 

Na podstawie § 10 ust.1, ust.5 ppkt b Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 454/2021 Zarządu 

Powiatu Toruńskiego z dnia 22 września 2021r. oraz decyzji Zarządu Powiatu Toruńskiego z 

dnia 30.09.2025r., w sprawie nieodpłatnego przekazania laptopów będących na stanie PCPR w 

Toruniu zakupionych w ramach programu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii Covid-19”, udokumentowanej Protokołem Nr 77/2025 

posiedzenia Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 30.09.2025r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Przekazuję nieodpłatnie laptopy będące na stanie PCPR zakupione w ramach 

programu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie pandemii Covid-

19”, ich bieżącym  użytkownikom. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2025r. 

 

 

 

          

 


		2026-02-02T13:43:14+0100




